6340
13
16
25
30
53
54
60
72
73
74
87
98

100
106
107
156
164
175
179
182
183
200
201
212
218
220
238
246
249
250
261
262
263
272
273

6344
53
80
99

105

6360
60
92

103
140
193
203
252

VWB-Show
Richter: Jan Boogaerts (B), Sylvia Katschker (A),
Maj-Britt LeMay (S), Vreni Schmid (CH)

VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Sabrina Schroeder
Johanna Binder
Zoé Pauly

Sylvia Jackle

Claudia Portenlanger-Schoppel

Martina Portenlanger
Susanne Schnell
Verena Klein

Verena Klein

Verena Klein
Jana-Katharina Froch
Lena Wolf

Maren Goltz

Harald Bogensperger
Susann-lIsabell Lamm
Franz Jaksche

Elvira Rehberger
Alex Koller

Andrea Bauer

Tobias Voglberger
Tobias Voglberger
Henry Kihnel

Henry Kihnel
Marianne Drexler
Katja Besold
Christiane Lichtenberger
Kimberly Wegner
Milena Hess

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Doris Winter

Maik Bartmann
Maik Bartmann
Richard Hagl

Marcel Schadt

VWB Freestyle Reining Offen
Claudia Portenl&nger-Schoppel

Irene Muller
Anja Schramm
Christina Réhling

Trust Gotta Chex
Lolex

Miss Lazy Version
Mega Surprise

PW Time for Step
GB Dun It
Customized Crome
Cardinal Footworks
Olena Joe Cody
Dunitwestcoast Style
Nicory

Platinum Custom
Cielolena Jac

Dudes Smart Candyman
JP By A Whizker
ARC Mister Playboy
Miss Dacata Jac
Wimpys Little Bella
Big Times Hobby
Reds Gonna Spin
Step By Broadylena
Trudy Sailor Bar
Goldstriker

Playin Haida

Smart Shoo In

Uno Boon Bar Pep
Smart Reminic Twist
SmartestDirtyHarry
Common Foot Solidier
Heza Peppy Twist
Skips Leo Jac

Smart Little Theo
Smart Chic Total Dry
Ima Royal Legacy
My Diamond Dunnit

PW Time for Step
Nuray

Sir James

Nemos Black Starlight

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Susanne Schnell
Andrea Schmid
Marina Schwank
Karin Kienreich
Domenic Meier
Peggy De Kraa
Carolin Lenz

Customized Crome
My Rods Chipped
Faithfull Revolution
Ostinato Jac
Totally A Grand Slam
Secondary Asset

Lil Freckled Playboy

QH G 2007
QH G 2001
QH M 2006
QH S 2002
QH G 1996
QH G 2003
QH S 2007
QH G 2009
QH S 2004
QH S 2007
QH G 2002
QH G 2008
QH M 2006
QH G 1998
QH M 2006
QH S 2001
QH M 2008
QH M 2007
QH G 2006
QH M 2005
QH S 2008
QH G 2006
QH S 2007
QH S 2004
QH G 2007
QH G 2003
QH S 2005
QH S 2007
QH S 2007
QH S 2004
QH G 2008
PH S 2008
QH M 2008
QH S 2006
QH M 2007
QH G 1996
HA M 1997
QH G 2005
QH-Mix G

QH S 2007
QH S 2005
QH G 2009
QH G 1999
QH G 2005
QH M 1999
QH S 2002

Bayerische Meisterschaften 2013
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6380

12
15
21
35
42
46
47
60
77
78
92
109
116
125
126
127
133
134
140
152
165
193
203
207
232
251
252

6420
46
61

133
135
136
152
155

6600
60
70
82

252
266

6840
63
65
81

125
181
184
209

6880
61
63
65
94

103
125

Bayerische Meisterschaften 2013

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Gudrun Matzner, Dr.
Manuela Zillober
Chantal Wolf
Sandra Zahner
Alexandra Jagfeld
Karin Prevedel
Franca Bartke
Anna Limmer
Susanne Schnell
Nina Obermdller
Nina Obermdller
Andrea Schmid
Lena Zimmermann
Stefanie Bubenzer
Claudia Huber
Astrid Heckmann
Rebekka Blumer
Milena Kalat
Peter Kalat

Karin Kienreich
Arne Kihn
Sabine Lohninger
Domenic Meier
Peggy De Kraa
Sabine Eckert
Jessica Kalb
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Canadian Star
Ornella Zak

Serra Valleys Dennyg
Sunny Star Hickory
Oh So Potential
Certain Jewel
Impulsively Me
Only Guns N Roses
Customized Crome
Albert Zan Olena

A New Attraction
My Rods Chipped
Chics Black Taris
High Quality Version
Hesa Indian Cat
Lucky Luke

Hot Blazing Times
Tel Me Im Good
Dressed In Mink
Ostinato Jac
Krymsun Rider
Little Magic Mexx
Totally A Grand Slam
Secondary Asset

MH Sweet Sugar McCue

Tober Ester Co
Elite San Lena
Lil Freckled Playboy

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Franca Bartke
Lisa Holz

Ben Fisher
Nicole Mauerer
Andreas Seidel
Arne Kihn
Mark Shaffer

VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Susanne Schnell
Alexander Pohl
Gottfried Utescheny
Carolin Lenz

Anna Limmer

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)
TK Shesa Redskin Joe

Stefanie Hampl
Julia Keck

Daniela Rosner-Kriesinger

Claudia Huber

Tobias Voglberger
Diana Metrangolo
Lena Nordhausen

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Lisa Holz
Stefanie Hampl
Julia Keck
Andrea Schmid
Marina Schwank
Claudia Huber

Impulsively Me
Raisin My Dress

Tel Me Im Good
BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Krymsun Rider

Get Some Sleep

Customized Crome
Powers High Noon
Freckled Jay Bars
Lil Freckled Playboy
Cody Brownbear

Royal Footwork
Lolas Chics N Toffee
Hesa Indian Cat
Lil Ruf Rockstar
A Smart Playgun

Like No Other Diamond

Raisin My Dress

TK Shesa Redskin Joe

Royal Footwork

Hot Chocolate On Ice
Faithfull Revolution
Hesa Indian Cat

Tinker
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
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1997
1999
2007
1998
2006
2006
2005
2005
2007
2005
2002
2005
2001
2008
2009
1992
2005
2007
2006
1999
2009
1995
2005
1999
2001
2001
2006
2002

2005
2009
2007
2004
2002
2009
2008

2007
2005
1997
2002
2008

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009



171
206
229

6890
41
63
65
94

103
112
125
229

5555
23
82
96

134
232

5556
47
96

110
127

7120

17

21

22

46

50

96

98
101
117
133
135
136
152
153
160
161
169
176
194
196
197
204
214
215
220
222
226

7340
18
30
39
55

Nina Leiner
Indra Wilhelm-Girsig
Sabine Thiemann

Bos Dry Miss Magic
Isle Be Remerbered
Sheza Good Girl

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Josef Schlammerl
Stefanie Hampl
Julia Keck
Andrea Schmid
Marina Schwank
Marcel Mittmann
Claudia Huber
Sabine Thiemann

Zips Cute Miracle

TK Shesa Redskin Joe
Royal Footwork

Hot Chocolate On Ice
Faithfull Revolution
Dressed By Blaze
Hesa Indian Cat
Sheza Good Girl

Special Extravaganza Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Thomas Kladek
Gottfried Utescheny
Daniela Haberlandt
Peter Kalat

Jessica Kalb

Special Horse N Dog Trail Offen

Anna Limmer
Daniela Haberlandt
Marina Lobrich
Rebekka Blumer

Miss Okie Carla
Freckled Jay Bars
The Genuine Deal
Dressed In Mink
Tober Ester Co

Only Guns N Roses
The Genuine Deal
A Western Melody
Hot Blazing Times

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Lidtke
Gudrun Matzner, Dr.
Vivien Zehl

Sandra Zahner
Christine Trompisch
Franca Bartke

Silvia Schmid

Sabrina Heyn

Laura Wiesmeier
Marion Simon

Larissa Katharina Rohr
Milena Kalat

Andreas Seidel

Nicole Mauerer

Alina Marker

Alicia Dehnhardt
Martina Huggler
Debora Frauchiger
Laura Pfeiffer
Martina Pflaumer
Claudia Weiss-Morelli
Ines Bachner

Caroline Behnke
Catherine Gudde
Judith Wagner

Nicole Bauer

Melanie Fulczyk
Frederique De Kousemaeker
Christa Reim

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Diana Unfug

Frank Eigler

Elke Dubs

Simone Darga-Cavallini

Sunny

Canadian Star
Sundowners Robin
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Impulsively Me

A Havin Luxery

The Genuine Deal
Platinum Custom
Fritz Browny Chex
Hot Rodden

Tel Me Im Good
BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Krymsun Rider

HB Cash In The Bar
Fashion Me Green
Sterling Perspective
Invest In A Sunshine
Light And Smoke
Open My Zipper
Wimpys Hot Dragster
Best Zippin Hotrod
Brio S Twist
Glowing Loona

Ruf Lily Did It

Uno Boon Bar Pep
AAW Krymsuns Legacy
Marlanas Invester

125/75/50 Euro)
Elites Little Step
Mega Surprise
Terra Nova
Hungaro Creme

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH

WP
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
WP
QH
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2009
2009
2009

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

1998
1997
2004
2006
2001

2005
2004
2004
2005

1996
1997
1995
1998
2004
2005
2006
2004
2008
1996
2007
2007
2004
2002
2009
2009
2008
2002

2005
2008
2008
2000
2003
2002
2010
2003
2008
2007

2005
2002
1998
2004
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10

59

81

98

99
100
101
105
106
108
109
156
168
175
217
241
245
264
272
273

7360

12
15
24
82
127
140

7380
8

9
15
17
18
21
22
23
39
46
47
50
96
108
110
113
126
127
133
134
135
140
145
161
165
167
169
193
194
207
214
222

Bayerische Meisterschaften 2013

Martin Mannes
Daniela Rdsner-Kriesinger
Lena Wolf

Anja Schramm
Maren Goltz

Marion Simon
Christina Réhling
Nadja Aumller
Susann-lIsabell Lamm
Lena Zimmermann
Franz Jaksche

Heike Strambach
Isabelle Garcia Poo
Karin Staffa

Silvia Welz

Manfred Schrollinger
Sandra Bergmann
Richard Hagl

Marcel Schadt

Hesa Smoking Wimpy
Lolas Chics N Toffee
Platinum Custom

Sir James

Cielolena Jac

Fritz Browny Chex
Nemos Black Starlight
Dudes Smart Candyman
Shes So Surprise
Chics Black Taris
ARC Mister Playboy
Hot Spicy Whiz
Wimpys Little Bella
Cuts In The Sand
Tamu Topsail Edmond
Mister Rooster

Ciscos Eyeofthestorm
Ima Royal Legacy

My Diamond Dunnit

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Ludtke
Manuela Zillober
Chantal Wolf
Nadja Kladek
Barbel Gwinner
Rebekka Blumer
Karin Kienreich

Canadian Star

Ornella Zak

Serra Valleys Dennyg
Hints Newcomer Billy
Freckled Jay Bars

Hot Blazing Times
Ostinato Jac

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Lidtke
Gudrun Matzner, Dr.
Chantal Wolf

Vivien Zehl

Diana Unfug

Sandra Zahner
Christine Trompisch
Thomas Kladek
Elke Dubs

Franca Bartke

Mirja Bassing

Silvia Schmid
Sabrina Heyn
Susann-Isabell Lamm
Marina Lobrich
Juliana Winkelmann
Astrid Heckmann
Rebekka Blumer
Milena Kalat

Peter Kalat

Andreas Seidel

Nina Kienreich

Pia Lipps

Debora Frauchiger
Sabine Lohninger
Kristina Kosenburger
Laura Pfeiffer
Domenic Meier
Claudia Weiss-Morelli
Sabine Eckert
Judith Wagner

Frederique De Kousemaeker

Sunny

Canadian Star

Serra Valleys Dennyg
Sundowners Robin
Elites Little Step
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Miss Okie Carla
Terra Nova
Impulsively Me
Only Guns N Roses
A Havin Luxery

The Genuine Deal
Shes So Surprise

A Western Melody
Billy 120

Lucky Luke

Hot Blazing Times
Tel Me Im Good
Dressed In Mink
BTS Gotcha Covered
Ostinato Jac

Spanish Top Gun
Sterling Perspective
Little Magic Mexx
Absolutely The Best
Invest In A Sunshine
Totally A Grand Slam
Open My Zipper

MH Sweet Sugar McCue
Glowing Loona
AAW Krymsuns Legacy

QH
QH
QH

QH
QH
QH-Mix
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

AP
WP

QH

QH
QH
QH

Tinker
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
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2006
2010
2008
2005
2006
1996

1998
2003
2001
2001
2006
2007
2004
2006
2006
2001
2006
2007

1997
1999
2007
2005
1997
2005
1999

1996
1997
2007
1995
2005
1998
2004
1998
1998
2005
2005
2006
2004
2003
2004
1995
1992
2005
2007
2006
2004
1999
2000
2002
1995
2005

2005
2008
2001
2002
2008
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226
232
239

7400
12
17
21
23
24
46
47
50
70
96

101
113
126
127
135
136
145
150
161
167
176
193
197
207
214
222

7420
15
31
46
47
50
91
96

112
133
135
136
150
161
167
169
172
176
193
197
206
214
222
239

7600
39
82

108
127

Christa Reim Marlanas Invester QH

Jessica Kalb Tober Ester Co QH
Sonja Hahn Radical Mr Hotshot QH
VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Manuela Zillober Ornella Zak WP
Vivien Zehl Sundowners Robin QH
Sandra Zahner Sunny Star Hickory QH
Thomas Kladek Miss Okie Carla QH
Nadja Kladek Hints Newcomer Billy QH
Franca Bartke Impulsively Me QH
Mirja Bassing Only Guns N Roses QH
Silvia Schmid A Havin Luxery QH
Alexander Pohl Powers High Noon QH
Sabrina Heyn The Genuine Deal QH
Marion Simon Fritz Browny Chex QH
Juliana Winkelmann Billy 120 Welsh
Astrid Heckmann Lucky Luke Tinker
Rebekka Blumer Hot Blazing Times QH
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered QH
Nicole Mauerer A Dynamic Legacy QH
Pia Lipps Spanish Top Gun QH
Julia Ruscheinski Sweet Hot Brownie QH
Debora Frauchiger Sterling Perspective QH
Kristina Kosenburger Absolutely The Best QH
Martina Pflaumer Light And Smoke QH
Domenic Meier Totally A Grand Slam QH
Caroline Behnke Best Zippin Hotrod QH
Sabine Eckert MH Sweet Sugar McCue PH
Judith Wagner Glowing Loona QH
Frederique De Kousemaeker AAW Krymsuns Legacy QH

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Chantal Wolf Serra Valleys Dennyg QH
Philipp Roos Invitation Tonite QH
Franca Bartke Impulsively Me QH
Mirja Bassing Only Guns N Roses QH
Silvia Schmid A Havin Luxery QH
Peer Kraack HC Ima Good Hot One QH
Sabrina Heyn The Genuine Deal QH
Marcel Mittmann Dressed By Blaze QH
Peter Kalat Tel Me Im Good QH
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered QH
Nicole Mauerer A Dynamic Legacy QH
Julia Ruscheinski Sweet Hot Brownie QH
Debora Frauchiger Sterling Perspective QH
Kristina Kosenburger Absolutely The Best QH
Laura Pfeiffer Invest In A Sunshine PH
Astrid Poisinger Toniteismynite QH
Martina Pflaumer Light And Smoke QH
Domenic Meier Totally A Grand Slam QH
Caroline Behnke Best Zippin Hotrod QH
Indra Wilhelm-Girsig Isle Be Remerbered QH
Judith Wagner Glowing Loona QH
Frederique De Kousemaeker AAW Krymsuns Legacy QH
Sonja Hahn Radical Mr Hotshot QH
VWB Western Combination Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Elke Dubs Terra Nova WP
Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH
Susann-Isabell Lamm Shes So Surprise QH
Rebekka Blumer Hot Blazing Times QH

Bayerische Meisterschaften 2013
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2007
2001
2005

1999
1995
1998
1998
2005
2005
2005
2006
2005
2004
1996
1995
1992
2005
2004
2002
2000
2007
2002
2005
2005
2005
2000
2001
2002
2008

2007
2006
2005
2005
2006
2004
2004
2009
2007
2004
2002
2007
2002
2005

2009
2005
2005
2000
2009
2002
2008
2005

1998
1997
2003
2005
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214

8127
36
62
67

128
221

8128
36
62
64
71

104
128
211
221
268

8347
65

8348

49
65
69
87

8360

67

8387
65
67

173

8388
64
71

211

8407
65
67

128
173
239

8408
64
70
71

128
211
239

8427
67
173
221
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Judith Wagner

VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Julia Hockmann
Franziska Dorfmeister
Lisa Paulke
Ann-Kathrin Klama
Emiely Bingel

Glowing Loona

Just Slipin

Call Me Cause Im Hot
Simple Invited

I Know Im Certified
Mebe Rageous

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Julia Hockmann
Franziska Dorfmeister
Sophia Raschat
Kristin Pohl

Anna Pickel
Ann-Kathrin Klama
Laura Elisa Weber
Emiely Bingel
Christina Pfab

VWB Reining Nov. Jugend

Simona Neumduller

Just Slipin

Call Me Cause Im Hot
Techniques Hot Trot
Pepermin Power

Mate To Win Only

I Know Im Certified
Cametwoconquer
Mebe Rageous

Pretty Jessie Breeze

Royal Footwork

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carolin Reitmeier
Alina Herzig

Simona Neumiiller
Tobias Pohl
Jana-Katharina Froch

VWB Western Riding Jugend

Carolin Reitmeier
Lisa Paulke

VWB Trail Nov. Jugend

Simona Neumiiller
Lisa Paulke
Ronja Schmid

VWB Trail Jugend
Sophia Raschat
Kristin Pohl

Laura Elisa Weber

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Simona Neumdller
Lisa Paulke
Ann-Kathrin Klama
Ronja Schmid
Katharina Hahn

Ares Yuke Lou

MP Tarina

Royal Footwork
Little Genuine Heart
Nicory

Dress With Elegance
Simple Invited

Royal Footwork
Simple Invited
MVA Paradise Vision

Techniques Hot Trot
Pepermin Power
Cametwoconquer

Royal Footwork
Simple Invited

I Know Im Certified
MVA Paradise Vision
Radical Mr Hotshot

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Sophia Raschat
Tobias Pohl

Kristin Pohl
Ann-Kathrin Klama
Laura Elisa Weber
Katharina Hahn

VWB Pleasure Nov. Jugend

Lisa Paulke
Ronja Schmid
Emiely Bingel

Techniques Hot Trot
Powers High Noon
Pepermin Power

I Know Im Certified
Cametwoconquer
Radical Mr Hotshot

Simple Invited
MVA Paradise Vision
Mebe Rageous

QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
AP
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
AP

QH
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2002

2005
2008
2007
2005
2006

2005
2008
2004
2002
2010
2005
2003
2006
2011

2009

2007
2002
2009
2007
2002

2006
2007

2009
2007
2007

2004
2002
2003

2009
2007
2005
2007
2005

2004
2005
2002
2005
2003
2005

2007
2007
2006



239
8428

67
71
211
221
239

9120
17
25
96
98

102
103
104
116
118
152
161
169
171
196
198
204
215
220

9340

10
13
16
18
28
96
99
100
105
106
109
111
174
175
184
185
186
208
216
220
245
260

9380
17
18
40
82
96

102

Katharina Hahn

Radical Mr Hotshot

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Carolin Reitmeier
Lisa Paulke
Kristin Pohl
Laura Elisa Weber
Emiely Bingel
Katharina Hahn

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vivien Zehl

Zoé Pauly

Daniela Haberlandt
Laura Wiesmeier
Oswald Eberherr
Stefanie Neser
Cornelia Pickel
Leandra Christina Rohr
Larissa Katharina Rohr
Alina Marker

Debora Frauchiger
Laura Pfeiffer
Katharina Leidwein
Ines Bachner
Alexandra Bernert
Catherine Gudde
Nicole Bauer

Melanie Fulczyk

Dress With Elegance
Simple Invited
Pepermin Power
Cametwoconquer
Mebe Rageous
Radical Mr Hotshot

Sundowners Robin
Miss Lazy Version
The Genuine Deal
Platinum Custom

Im A Sunny Bartime
Faithfull Revolution
Mate To Win Only
High Quality Version
Only For My Pleasure
Krymsun Rider
Sterling Perspective
Invest In A Sunshine
Bos Dry Miss Magic
Wimpys Hot Dragster
Flashy By Nite

Brio S Twist

Ruf Lily Did It

Uno Boon Bar Pep

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vanessa Pfau
Vanessa Pfau
Vanessa Szymanski
Sabrina Schroeder
Johanna Binder
Diana Unfug

Frank Eigler
Daniela Haberlandt
Anja Schramm
Maren Goltz
Christina Réhling
Nadja Aumiiller
Lena Zimmermann
Ingrid Ernst

Philip Knebel
Isabelle Garcia Poo
Diana Metrangolo
Diana Metrangolo
Robert Hesse
Alexander Retsch
Veronika Vogl
Christiane Lichtenberger
Manfred Schrollinger
Patricia Kloiber

Lean Whiz Hollywood
Showtime Showgun
Miss Boogie Jac

Trust Gotta Chex
Lolex

Elites Little Step

CL Olena Doc Badger
The Genuine Deal

Sir James

Cielolena Jac

Nemos Black Starlight
Dudes Smart Candyman
Chics Black Taris
Secolina Copy
Burning Plain
Wimpys Little Bella
A Smart Playgun
Kaliz Golden Glenda
Skeets Cricket Chic
Custom Made Snicker
Starbucks Oak

Uno Boon Bar Pep
Mister Rooster
Golden Jujac

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vivien Zehl

Diana Unfug

Maria Hartl
Gottfried Utescheny
Daniela Haberlandt
Oswald Eberherr

Sundowners Robin
Elites Little Step
Docs EI B Jake
Freckled Jay Bars
The Genuine Deal
Im A Sunny Bartime

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2005

2006
2007
2002
2003
2006
2005

1995
2006
2004
2008
1999
2009
2010
2008
2010
2009
2002

2009
2008
2006
2003
2010
2003

2009
2009
1999
2007
2001
2005
1998
2004
2005
2006

1998
2001
2004
2008
2007
2009
2006
2006
2008
2008
2003
2006
2006

1995
2005
2006
1997
2004
1999
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14

103
109
161
169
171
194
196
207
234
235
251

9400
17
25
28
51
96

102
103
109
127
161
162
169
171
194
196
204
207
219

9420
17
25
28
51
96

103
112
127
162
169
171
172
196
198
207
219
251
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Stefanie Neser
Lena Zimmermann
Debora Frauchiger
Laura Pfeiffer
Katharina Leidwein

Claudia Weiss-Morelli

Ines Bachner
Sabine Eckert
Wolfgang Wagner
Wolfgang Wagner
Martin Prelog

Faithfull Revolution
Chics Black Taris
Sterling Perspective
Invest In A Sunshine
Bos Dry Miss Magic
Open My Zipper
Wimpys Hot Dragster
MH Sweet Sugar McCue
Miss Custom Vintage
Mr PJP Chex

Elite San Lena

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vivien Zehl

Zoé Pauly

Frank Eigler
Corinne Stern
Daniela Haberlandt
Oswald Eberherr
Stefanie Neser
Lena Zimmermann
Susanne Karg
Debora Frauchiger
llona Vest

Laura Pfeiffer
Katharina Leidwein

Claudia Weiss-Morelli

Ines Bachner
Catherine Gudde
Sabine Eckert
Franziska Gotz

Sundowners Robin
Miss Lazy Version
CL Olena Doc Badger
Hint Classic Paul

The Genuine Deal

Im A Sunny Bartime
Faithfull Revolution
Chics Black Taris

Hot Blazing Times
Sterling Perspective
Big Spark Mcue
Invest In A Sunshine
Bos Dry Miss Magic
Open My Zipper
Wimpys Hot Dragster
Brio S Twist

MH Sweet Sugar McCue
Josie

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vivien Zehl

Zoé Pauly

Frank Eigler
Corinne Stern
Daniela Haberlandt
Stefanie Neser
Marcel Mittmann
Susanne Karg
llona Vest

Laura Pfeiffer
Katharina Leidwein
Astrid Poisinger
Ines Bachner
Alexandra Bernert
Sabine Eckert
Franziska Gotz
Martin Prelog

LANGSTRUPHAVE

QUARTER HORSES

Sundowners Robin
Miss Lazy Version
CL Olena Doc Badger
Hint Classic Paul

The Genuine Deal
Faithfull Revolution
Dressed By Blaze
Hot Blazing Times
Big Spark Mcue
Invest In A Sunshine
Bos Dry Miss Magic
Toniteismynite
Wimpys Hot Dragster
Flashy By Nite

MH Sweet Sugar McCue
Josie

Elite San Lena
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Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 34.000 Euro Finale
Richter: Sylvia Katschker, Maj-Britt LeMay, Vreni Schmid
Sponsor: Langstruphave QH - Birgit und Jens Erik Udsen

5050 Bavarian Golden Series Trail Offen - Preisgeld: 1000 Euro added & Trophy

12 Manuela Zillober Ornella Zak WP G 1999
21  Sandra Zahner Sunny Star Hickory QH G 1998
32 Philipp Roos Technical Nat Image QH G 2000
35 Alexandra Jagfeld Oh So Potential QH G 2006
43  Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
47  Anna Limmer Only Guns N Roses QH G 2005
57 Bastian Zielinski Pines Rumor QH G 2006
77  Nina Obermiiller Albert Zan Olena QH G 2005
82  Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH G 1997
84  Liz Stors Fashion Zippo Pine QH G 2004
90 Karin Prevedel Simply Perfected QH M 2004
92  Andrea Schmid My Rods Chipped QH S 2005
116  Stefanie Bubenzer High Quality Version QH M 2008
126  Claudia Huber Lucky Luke Tinker G 1992
134  Peter Kalat Dressed In Mink QH M 2006
140 Karin Kienreich Ostinato Jac QH G 1999
165 Sabine Lohninger Little Magic Mexx PH G 1995
195 Angela Koser Peppa Bar Delmaso QH M 1998
203  Peggy De Kraa Secondary Asset QH M 1999
252  Carolin Lenz Lil Freckled Playboy QH S 2002
5051 Bavarian Golden Series Pleasure Amateur / Youth- Preisgeld: 1000 Euro added & Trophy

20 Tanja Horak Ive Got Reservations QH G 2007
31 Philipp Roos Invitation Tonite QH M 2006
44  Gesa Meier-Bidmon Bet Me A Cookie QH M 2008
47  Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
88 Laura Kraack Awesome On The Range QH M 2008
91 Peer Kraack HC Ima Good Hot One QH G 2004
131  Cathrin Gutmann Onlyafraid Inthedark QH M 2008
138  Anna Omodeo Asset Machine QH G 2010
155 Meinou De Ruitjer Get Some Sleep QH G 2008
5052 Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Open - Preisgeld: 1000 Euro added & Trophy
11  Evelyn Reinmuth Jacs Little Winner QH M 2006
22 Christine Trompisch Blacks Justa Lady QH M 2004
42  Daniela Wagner-Winter Certain Jewel QH M 2006
46  Franca Bartke Impulsively Me QH M 2005
64  Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004
84  Liz Stors Fashion Zippo Pine QH G 2004
90 Laura Kraack Simply Perfected QH M 2004
96  Sabrina Heyn The Genuine Deal QH G 2004
117  Larissa Katharina Rohr Hot Rodden QH M 2007
136  Andreas Seidel A Dynamic Legacy QH G 2002
139  Alan Vincent A New Intrigo QH G 2002
143  Johanna Bernadette Oswald Trophy Huntin QH G 2009
150 Julia Ruscheinski Sweet Hot Brownie QH G 2007
203  Peggy De Kraa Secondary Asset QH M 1999
221  Emiely Bingel Mebe Rageous QH M 2006

Bayerische Meisterschaften 2013
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5010
120
122
182
244

5012
54
72
73
74
98

200
201
205
212
223
244
249
250
259
262
273

5013
54
55
72
73
74

106
120
121
122
182
201
210
212
249
250
255
259
262
273

NRHA (USA)-Show

Richter:
Jan Boogaerts (B), Kerstin Burges (D),
Sylvia Katschker (A), Maj-Britt LeMay (S),
Vreni Schmid (CH)

NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld 1.000 US$ added & Morrison Trophy)

Emanuel Ernst KHM Cody Fritz Chex QH S
Emanuel Ernst Ruf Tuf Juice QH S
Tobias Voglberger Reds Gonna Spin QH M
Bjorn Binek BMS Texas Lightning QH M

NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Martina Portenlanger GB Dun It QH G
Verena Klein Cardinal Footworks QH G
Verena Klein Olena Joe Cody QH S
Verena Klein Dunitwestcoast Style QH S
Ulrich Kofler Platinum Custom QH G
Henry Kihnel Trudy Sailor Bar QH G
Henry Kihnel Goldstriker QH S
Jennifer Denner Top Chex Whiz QH G
Marianne Drexler Playin Haida QH S
Melanie Struwe BH On Stage QH M
Bjorn Binek BMS Texas Lightning QH M
Berni Ostermaier Common Foot Solidier QH S
Berni Ostermaier Heza Peppy Twist QH S
Christof Valtl Elite Peppy Solano QH S
Maik Bartmann Smart Little Theo PH S
Bjorn Binek My Diamond Dunnit QH M

NRHA Novice Horse Reining Open(Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Martina Portenlénger GB Dun It QH G
Simone Darga-Cavallini Hungaro Creme QH S
Verena Klein Cardinal Footworks QH G
Verena Klein Olena Joe Cody QH S
Verena Klein Dunitwestcoast Style QH S
Harald Bogensperger Dudes Smart Candyman QH G
Emanuel Ernst KHM Cody Fritz Chex QH S
Emanuel Ernst Mr Ruff Enterprise QH S
Emanuel Ernst Ruf Tuf Juice QH S
Tobias Voglberger Reds Gonna Spin QH M
Henry Kihnel Goldstriker QH S
Lena Nordhausen Spat Del Gallo QH G
Marianne Drexler Playin Haida QH S
Berni Ostermaier Common Foot Solidier QH S
Berni Ostermaier Heza Peppy Twist QH S
Claudia Klucsarits Hickory Vintage QH G
Christof Valtl Elite Peppy Solano QH S
Maik Bartmann Smart Little Theo PH S
Bjorn Binek My Diamond Dunnit QH M
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5020
13
18
48
55
59

107
156
168
223
244
246
270
271

5021
10
13
30
53
55
69
79
81

107
108
178
179
180
187
188
189
191
217
218
236
237
238
240
241
244
245
246
256
261
264
265
270
271
273

5022

10
13
18
30
53
55

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 US$ added & Lawson Trophy)

Sabrina Schroeder
Diana Unfug

Lisa Pichler

Simone Darga-Cavallini
Martin Mannes
Susann-lIsabell Lamm
Franz Jaksche

Heike Strambach
Melanie Struwe
Sonja Thielen

Milena Hess

Martina Kolarova
Martina Kolarova

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Vanessa Szymanski
Sabrina Schroeder
Frank Eigler

Claudia Portenlanger-Schoppel

Simone Darga-Cavallini
Tobias Pohl

Cordula Hugo
Daniela Rosner-Kriesinger
Susann-Isabell Lamm
Susann-Isabell Lamm
Andrea Bauer
Andrea Bauer
Patricia Escoda
Jurgen Pritz

Denise Langle
Carolin Wohlwend
Luc Schmitz

Karin Staffa

Katja Besold

Andrea Falk
Christoph Falk
Kimberly Wegner
Silvia Welz

Silvia Welz

Sonja Thielen
Manfred Schrollinger
Milena Hess

Britta Gronemeyer
Doris Winter

Sandra Bergmann
Vanessa Melchert
Martina Kolarova
Martina Kolarova
Marcel Schadt

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Carolin Reitmeier
Peter Szymanski
Sabrina Schroeder
Diana Unfug
Frank Eigler

Claudia Portenlanger-Schoppel

Simone Darga-Cavallini

Trust Gotta Chex
Elites Little Step

Dun It Magic Solo
Hungaro Creme

Hesa Smoking Wimpy
JP By A Whizker
ARC Mister Playboy
Hot Spicy Whiz

BH On Stage

BMS Texas Lightning
SmartestDirtyHarry
Holly Golly Boogie
LV Magnum Bobby Chic

Miss Boogie Jac
Trust Gotta Chex
Mega Surprise

PW Time for Step
Hungaro Creme

Little Genuine Heart
A Lil Bit Surprised
Lolas Chics N Toffee
JP By A Whizker
Shes So Surprise

JP Special Chic

Big Times Hobby
Stop Spookin

JK Charley De Moreno
DG Smart Littlepeppy
Little Pine Dust

CL Enterprise Skip
Cuts In The Sand
Smart Shoo In

West Coast Trouble
Spirit Of Awesome
Smart Reminic Twist
Gun Ho Chex

Tamu Topsail Edmond
BMS Texas Lightning
Mister Rooster
SmartestDirtyHarry
Best Spook

Skips Leo Jac

Ciscos Eyeofthestorm
Wimpys One Step Up
Holly Golly Boogie
LV Magnum Bobby Chic
My Diamond Dunnit

Ares Yuke Lou
Miss Boogie Jac
Trust Gotta Chex
Elites Little Step
Mega Surprise
PW Time for Step
Hungaro Creme

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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69

81

86

97
111
178
179
180
187
188
189
190
199
217
218
223
224
238
240
241
244
245
246
247
248
265
270
271

Tobias Pohl
Daniela Rdsner-Kriesinger
Janine Ketterer
Patricia Koch
Ingrid Ernst
Andrea Bauer
Andrea Bauer
Patricia Escoda
Jurgen Pritz
Denise Léngle
Carolin Wohlwend
Jurgen Pritz

Lars Dietrich
Karin Staffa

Katja Besold
Melanie Struwe
Melanie Struwe
Kimberly Wegner
Silvia Welz

Silvia Welz

Sonja Thielen
Manfred Schrollinger
Milena Hess
Nicole Pfeiffer
Uwe Pfeiffer
Vanessa Melchert
Martina Kolarova
Martina Kolarova

Little Genuine Heart QH M 2007
Lolas Chics N Toffee QH G 2010
Chex The Gun QH M 2003
MG Isle Chic QH S 2003
Secolina Copy QH M 2004
JP Special Chic QH G 2001
Big Times Hobby QH G 2006
Stop Spookin QH M 2006
JK Charley De Moreno QH S 2007
DG Smart Littlepeppy QH G 2007
Little Pine Dust QH G 2004
Eros O Rima QH G 2007
Western Chica QH M 2005
Cuts In The Sand QH M 2004
Smart Shoo In QH G 2007
BH On Stage QH M 2005
Jacaliciois QH G 2009
Smart Reminic Twist QH S 2005
Gun Ho Chex QH M 2007
Tamu Topsail Edmond QH G 2006
BMS Texas Lightning QH M 2008
Mister Rooster QH G 2006
SmartestDirtyHarry QH S 2007
Coeurs Next Topmodel QH M 2008
PQH Look Im Red QH G 2007
Wimpys One Step Up QH G 2007
Holly Golly Boogie QH M 2005
LV Magnum Bobby Chic QH G 2008

AERRRRRRRRRRRRRRRRR RN

Infos unter www.
westernreiten-online.de

Sponsor:

LANGSTRUPHAVE
QUARTER HORSES
Birgit & Jens Erik Udsen

VWB-Shows in Kreuth

3.-7.Juli 2013
Bavarian Summer Show

Finale der 40.000 Euro Bavarian Golden Series,
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
9th NSBA European Championship, Pleasure-Celebration

27.-29. September 2013
Indian Summer Show

die Show flir Neueinsteiger
- VWB Kat I-Show, 2-fach AQHA-Show -

23-217. April 2014
Bavarian Spring Classic

Bavarian Golden Series, VWB Kat [-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show
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5001
20
31
61

131
151
155
203
239

5002

26
117
129
132
142
203

5003
20
31
50
91

131
206

5004

50
131
141
155
169

5005
149
231

NSBA - Show

Richter: Jan Boogaerts (B),
Sylvia Katschker (A),

Maj-Britt LeMay (S), Vreni Schmid (CH)

NSBA Pleasure Open (Preisgeld 400 Euro & 80% payback)

Ben Fisher Ive Got Reservations QH
Hubertus Jagfeld Invitation Tonite QH
Lisa Holz Raisin My Dress QH
Karin Prevedel Onlyafraid Inthedark QH
Torsten Haier Callmea Krymsunkutie QH
Mark Shaffer Get Some Sleep QH
Peggy De Kraa Secondary Asset QH
Julia Kohl Radical Mr Hotshot QH
NSBA Hunter Under Saddle Open (Preisgeld 400 Euro & 80% payback)
Linda Leckebusch-Stark Double Goodness QH
Sylvia Jackle A Pleasure Always QH
Stefanie Bubenzer Hot Rodden QH
Karin Prevedel Al Be Graceful QH
Elisa Marcuzzi A Natural Sensation QH
Jadasa Maria Jablonowski Hoo Let The Dogz Out QH
Peggy De Kraa Secondary Asset QH
NSBA Pleasure Non Pro (Preisgeld 350 Euro & 80% payback)

Tanja Horak Ive Got Reservations QH
Philipp Roos Invitation Tonite QH
Silvia Schmid A Havin Luxery QH
Peer Kraack HC Ima Good Hot One QH
Cathrin Gutmann Onlyafraid Inthedark QH
Indra Wilhelm-Girsig Isle Be Remerbered QH
NSBA Pleasure Ltd. Non Pro (Preisgeld 175 Euro & 80% payback)
Christine Gayko Dressed To Be Best QH
Carolin Reitmeier Dress With Elegance QH
Silvia Schmid A Havin Luxery QH
Cathrin Gutmann Onlyafraid Inthedark QH
Martin Oswald Not Dun Being Lazy QH
Meinou De Ruitjer Get Some Sleep QH
Laura Pfeiffer Invest In A Sunshine PH
NSBA Pleasure Youth

Hannah Friedl Good Rythum Tonite QH
Leonie Fischer Made Of Potential QH
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1031 1/2
159
227

1033 1/2
158

1034 1/2
92

1730 1/2
1
43

1054 1/2
114

1056 1/2
118

1057 1/2
202
230

1750 1/2
151
203
221

1075 1/2
93
243

1076 1/2
233

1077 1/2
26

157

226

1770 1/2
36

1341 1/2
29

72

81

122

123

124

164

AQHA-Show 1/2

Richter:

Jan Boogaerts (B), Maj-Britt LeMay (S)

AQHA 1/2 Yearling Stallions Open
Andreas Gleixner Dressed Like Grandpa
Esther Singer Only Serenity

AQHA 1/2 Three-Year-Old Stallions Open
Jurgen Ochrana Certainly No Doubt

AQHA 1/2 Aged Stallions Open

Andrea Schmid My Rods Chipped

AQHA 1/2 Performance Halter Stallions Open
Linda Leckebusch-Stark Double Goodness
Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues

AQHA 1/2 Yearling Mares Open

Martina Weber Miss Easterssurprice

AQHA 1/2 Three-Year-Old Mares Open
Larissa Katharina Rohr Only For My Pleasure

AQHA 1/2 Aged Mares Open

Claudia Bingel OnlyInTheMoonshine
Gunter Fischer Centrisity
AQHA 1/2 Performance Halter Mares Open

Torsten Haier
Peggy De Kraa
Emiely Bingel

Callmea Krymsunkutie
Secondary Asset
Mebe Rageous

AQHA 1/2 Two-Year-Old Geldings Open
Andrea Schmid My Rockstar Romance
Stefanie Reich Dun It Lil Peppy

AQHA 1/2 Three-Year-Old Geldings Open
Jessica Reinecke Bluetec

AQHA 1/2 Aged Geldings Open

Sylvia Jéckle A Pleasure Always
Jurgen Ochrana Absolute Invite
Christa Reim Marlanas Invester
AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Open

Alexandra Jagfeld Just Slipin

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Sylvia Jackle Lil Blond Luca
Verena Klein Cardinal Footworks
Daniela Rosner-Kriesinger Lolas Chics N Toffee
Emanuel Ernst Ruf Tuf Juice
Emanuel Ernst HH Sang De Couer

A Painted Rooster
Miss Dacata Jac

Emanuel Ernst
Elvira Rehberger

Bayerische Meisterschaften 2013
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181
183
205
213
224
244
258
261
263
267

1342 1/2
10
18
30
69
73
74
75

107
108
120
121
182
199
200
201
210
212
223
240
241
249
250
253
254
255
257

1360 1/2
32

43

92

139

203

1363 1/2
1

5
24
27
31
56
78
90
110
119
133
134
167

Tobias Voglberger
Tobias Voglberger
Jennifer Denner
Marianne Drexler
Max Weisser
Sonja Thielen
Christof Valtl
Doris Winter
Maik Bartmann
Marc Stadler

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Peter Szymanski
Diana Unfug
Sylvia Jackle

Guy Zemah
Verena Klein
Verena Klein
Christian Grimm
Susann-Isabell Lamm
Susann-Isabell Lamm
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Tobias Voglberger
Henry Kihnel
Henry Kihnel
Henry Kihnel
Lena Nordhausen
Marianne Drexler
Melanie Struwe
Silvia Welz

Silvia Welz

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Christof Valtl

Lil Ruf Rockstar

Step By Broadylena
Top Chex Whiz

Us to Fast For You
Jacaliciois

BMS Texas Lightning
PS Blondy Hollywood
Skips Leo Jac

Smart Chic Total Dry
The Smartest Sailor

Miss Boogie Jac
Elites Little Step
Mega Surprise

Little Genuine Heart
Olena Joe Cody
Dunitwestcoast Style
JB Gin On Top

JP By A Whizker

Shes So Surprise
KHM Cody Fritz Chex
Mr Ruff Enterprise
Reds Gonna Spin
Western Chica

Trudy Sailor Bar
Goldstriker

Spat Del Gallo

Playin Haida

BH On Stage

Gun Ho Chex

Tamu Topsail Edmond
Common Foot Solidier
Heza Peppy Twist
Bossanova Whiz
Tuckenter Oak
Hickory Vintage
Smokys Olena

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Karin Prevedel
Peggy De Kraa

Technical Nat Image
Aint It The Blues
My Rods Chipped
A New Intrigo
Secondary Asset

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Linda Leckebusch-Stark
Linda Leckebusch-Stark
Nadja Kladek

Sylvia Jéckle

Alexandra Jagfeld
Bastian Zielinski

Nina Obermdiller

Karin Prevedel

Marina Lobrich

Uschi Jau

Ben Fisher

Peter Kalat

Nina Leiner

Double Goodness
Dressed To Be Best
Hints Newcomer Billy
My Final Promise
Invitation Tonite

A Slow Burn

A New Attraction
Simply Perfected

A Western Melody
Absolutly The Truth
Tel Me Im Good
Dressed In Mink
Absolutely The Best
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QH
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1381 1/2
1

5
45
95
103
116
143
144
151
152
171
194

1382 1/2
11
18
21
23
32
35
43
57
77
78
90
92

130
133
134
139
140
195
203
251
252

1383 1/2
11
20
26
27
31
46
56
70
77
78
82
95

110
116
130
133
135
136
151
152
170
226
234
235

AQHA 1/2 Junior Trail Open
Linda Leckebusch-Stark
Christine Gayko

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid

Marina Schwank

Stefanie Bubenzer

Jadasa Maria Jablonowski
Jadasa Maria Jablonowski
Torsten Haier

Arne Kiihn

Nina Leiner

Claudia Weiss-Morelli

AQHA 1/2 Senior Trail Open
Andrea Schmid
Diana Unfug
Sandra Zahner
Thomas Kladek
Philipp Roos
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Bastian Zielinski
Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Karin Prevedel
Andrea Schmid
Karin Prevedel
Milena Kalat
Peter Kalat

Karin Prevedel
Nina Kienreich
Angela Koser
Peggy De Kraa
Carolin Lenz
Carolin Lenz

AQHA 1/2 Green Trail Open
Andrea Schmid
Ben Fisher

Sylvia Jackle
Sylvia Jackle
Alexandra Jagfeld
Franca Bartke
Bastian Zielinski
Anna Limmer
Nina Obermdiller
Nina Obermiiller
Gottfried Utescheny
Andrea Schmid
Marina Lobrich
Stefanie Bubenzer
Karin Prevedel
Milena Kalat
Andreas Seidel
Nicole Mauerer
Torsten Haier
Arne Kiihn

Nina Leiner
Christa Reim
Wolfgang Wagner
Wolfgang Wagner
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Double Goodness
Dressed To Be Best
Aint Ima Princess
Wisely Stylish
Faithfull Revolution
High Quality Version
Trophy Huntin
Blazing Jazz

Callmea Krymsunkutie

Krymsun Rider
Bos Dry Miss Magic
Open My Zipper

Jacs Little Winner
Elites Little Step
Sunny Star Hickory
Miss Okie Carla
Technical Nat Image
Oh So Potential
Aint It The Blues
Pines Rumor
Albert Zan Olena
A New Attraction
Simply Perfected
My Rods Chipped
Gold Styled VP

Tel Me Im Good
Dressed In Mink

A New Intrigo
Ostinato Jac

Peppa Bar Delmaso
Secondary Asset
Elite San Lena

Lil Freckled Playboy

Jacs Little Winner
Ive Got Reservations
A Pleasure Always
My Final Promise
Invitation Tonite
Impulsively Me

A Slow Burn

Powers High Noon
Albert Zan Olena

A New Attraction
Freckled Jay Bars
Wisely Stylish

A Western Melody
High Quality Version
Gold Styled VP

Tel Me Im Good
BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy

Callmea Krymsunkutie

Krymsun Rider

Jacs Golden Sue
Marlanas Invester
Miss Custom Vintage
Mr PJP Chex
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251
266

1421 1/2
1

5

44

61

88

131

138

151

206

1422 1/2
20

26

43

203

221

228

1424 1/2
1
20
44
61
88
116
141
152
204
228
229
242
251

1430 1/2
23

24

28

90

234

266

1440 1/2
1
26
33
36
62
94
117
129
132
142

1443 1/2
26
33
62
67
78

Carolin Lenz
Anna Limmer

Elite San Lena
Cody Brownbear

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Linda Leckebusch-Stark
Christine Gayko

Gesa Meier-Bidmon
Lisa Holz

Francesco Bassi

Karin Prevedel

Elisa Marcuzzi

Torsten Haier

Indra Wilhelm-Girsig

Double Goodness
Dressed To Be Best

Bet Me A Cookie

Raisin My Dress
Awesome On The Range
Onlyafraid Inthedark
Asset Machine

Callmea Krymsunkutie
Isle Be Remerbered

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Ben Fisher

Sylvia Jéackle

Gesa Meier-Bidmon
Peggy De Kraa
Emiely Bingel
Keith Long

Ive Got Reservations
A Pleasure Always
Aint It The Blues
Secondary Asset
Mebe Rageous

Get Dressed

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Linda Leckebusch-Stark
Ben Fisher

Gesa Meier-Bidmon
Lisa Holz

Francesco Bassi
Stefanie Bubenzer
Jadasa Maria Jablonowski
Arne Kihn

Catherine Gudde

Keith Long

Sabine Thiemann

Anna Limmer

Carolin Lenz

Double Goodness

Ive Got Reservations
Bet Me A Cookie
Raisin My Dress
Awesome On The Range
High Quality Version
Not Dun Being Lazy
Krymsun Rider

Brio S Twist

Get Dressed

Sheza Good Girl

SH Zips Sweetpassion
Elite San Lena

AQHA 1/2 Ranch Horse Pleasure Open

Thomas Kladek
Nadja Kladek
Sylvia Jackle
Laura Kraack
Wolfgang Wagner
Anna Limmer

Miss Okie Carla

Hints Newcomer Billy
CL Olena Doc Badger
Simply Perfected

Miss Custom Vintage
Cody Brownbear

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Linda Leckebusch-Stark
Sylvia Jackle

Rikke Benjaminsen
Alexandra Jagfeld

Mirko Miller

Andrea Schmid

Stefanie Bubenzer

Karin Prevedel

Elisa Marcuzzi

Jadasa Maria Jablonowski

Double Goodness

A Pleasure Always
Tall Dark And Detail
Just Slipin

Call Me Cause Im Hot
Hot Chocolate On Ice
Hot Rodden

Al Be Graceful

A Natural Sensation
Hoo Let The Dogz Out

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Sylvia Jackle
Rikke Benjaminsen
Mirko Miller

Lisa Holz

Nina Obermuller

A Pleasure Always
Tall Dark And Detail
Call Me Cause Im Hot
Simple Invited

A New Attraction
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94
117

2036 1/2
154
159
227
269

27301/2
43

2051 1/2
114

2052 1/2
50

118

141

160

192

202

230

2750 1/2
161

2071 1/2
166
243

2072 1/2
144
204
222
226

2770 1/2
35
146

21201/2
11
21
22
32
46

101
117
136
139
146
150
152
160
161
194
226

2340 1/2
10
16
18
30

Andrea Schmid
Stefanie Bubenzer

Hot Chocolate On Ice
Hot Rodden

AQHA 1/2 Stallions Two and Under Amateur

Tamer Ozkan
Barbel Gutthater
Esther Singer
Simone Pfab

Aint It Copperchoc
Dressed Like Grandpa
Only Serenity

Breeze Is A Boy

AQHA 1/2 Performance Halter Stallions Amateur

Gesa Meier-Bidmon

Aint It The Blues

AQHA 1/2 Mares Two and Under Amateur

Martina Weber

Miss Easterssurprice

AQHA 1/2 Mares Three and Over Amateur

Silvia Schmid

Larissa Katharina Rohr
Johanna Bernadette Oswald
Martina Huggler

Daniela Rohrseitz

Gabriele Lauterbach

Britta Fischer

A Havin Luxery

Only For My Pleasure
Not Dun Being Lazy
Fashion Me Green
Shes My Princess
OnlyInTheMoonshine
Centrisity

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Amateur

Debora Frauchiger

Sterling Perspective

AQHA 1/2 Geldings Two and Under Amateur

Sabine Lohninger
Stefanie Reich

Lope For The Blues
Dun It Lil Peppy

AQHA 1/2 Geldings Three and Over Amateur

Nicole Klein

Catherine Gudde

Frederique De Kousemaeker
Christa Reim

Blazing Jazz
Brio S Twist

AAW Krymsuns Legacy

Marlanas Invester

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Amateur

Marie-Paule Majerus
Pia Lipps

Oh So Potential
Investin Thewildcard

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Evelyn Reinmuth
Sandra Zahner
Christine Trompisch
Philipp Roos

Franca Bartke

Marion Simon

Larissa Katharina Rohr
Nicole Mauerer

Alan Vincent

Pia Lipps

Julia Ruscheinski
Alina Marker

Martina Huggler
Debora Frauchiger
Claudia Weiss-Morelli
Christa Reim

AQHA 1/2 Reining Amateur
Peter Szymanski

Johanna Binder

Diana Unfug

Frank Eigler
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Jacs Little Winner
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Technical Nat Image
Impulsively Me
Fritz Browny Chex
Hot Rodden

A Dynamic Legacy
A New Intrigo
Investin Thewildcard
Sweet Hot Brownie
Krymsun Rider
Fashion Me Green
Sterling Perspective
Open My Zipper
Marlanas Invester

Miss Boogie Jac
Lolex

Elites Little Step
Mega Surprise
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75

79

81

97
100
101
107
108
109
115
156
163
175
177
178
179
186
187
188
191
217
218
220
223
224
236
237
238
240
241
247
248
256
264
270
271
272
273

2360 1/2
24

32

43

101

119

127

139

140

193

2380 1/2
18
21
22
23
31
32
43
47

119
130

Christian Grimm
Cordula Hugo
Daniela Rosner-Kriesinger
Patricia Koch

Maren Goltz

Marion Simon
Susann-Isabell Lamm
Susann-Isabell Lamm
Lena Zimmermann
Katrin Guglhor

Franz Jaksche
Stefanie Fulczyk
Isabelle Garcia Poo
Tanja Jung

Andrea Bauer
Andrea Bauer

Robert Hesse

Jurgen Pritz

Denise Léangle

Luc Schmitz

Karin Staffa

Katja Besold
Christiane Lichtenberger
Melanie Struwe
Melanie Struwe
Andrea Falk
Christoph Falk
Kimberly Wegner
Silvia Welz

Silvia Welz

Nicole Pfeiffer

Uwe Pfeiffer

Britta Gronemeyer
Sandra Bergmann
Martina Kolarova
Martina Kolarova
Richard Hagl

Marcel Schadt

JB Gin On Top

A Lil Bit Surprised
Lolas Chics N Toffee
MG Isle Chic
Cielolena Jac

Fritz Browny Chex

JP By A Whizker
Shes So Surprise
Chics Black Taris
Slide Super Strip
ARC Mister Playboy
Chick N Peppy AR
Wimpys Little Bella
Gumps Joe Cody BB
JP Special Chic

Big Times Hobby
Skeets Cricket Chic
JK Charley De Moreno
DG Smart Littlepeppy
CL Enterprise Skip
Cuts In The Sand
Smart Shoo In

Uno Boon Bar Pep
BH On Stage
Jacaliciois

West Coast Trouble
Spirit Of Awesome
Smart Reminic Twist
Gun Ho Chex

Tamu Topsail Edmond
Coeurs Next Topmodel
PQH Look Im Red
Best Spook

Ciscos Eyeofthestorm
Holly Golly Boogie
LV Magnum Bobby Chic
Ima Royal Legacy
My Diamond Dunnit

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Nadja Kladek
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Marion Simon
Uschi Jau

Rebekka Blumer
Alan Vincent

Karin Kienreich
Domenic Meier

AQHA 1/2 Trail Amateur
Diana Unfug
Sandra Zahner
Christine Trompisch
Thomas Kladek
Philipp Roos
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Mirja Bassing

Uschi Jau

Cathrin Gutmann

Hints Newcomer Billy
Technical Nat Image
Aint It The Blues
Fritz Browny Chex
Absolutly The Truth
Hot Blazing Times

A New Intrigo
Ostinato Jac

Totally A Grand Slam

Elites Little Step
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Miss Okie Carla
Invitation Tonite
Technical Nat Image
Aint It The Blues
Only Guns N Roses
Absolutly The Truth
Gold Styled VP
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133
135
139
140
143
145
193
226

2400 1/2
21
23
24
32
89

101
135
136
143
146
193

24201/2
20

31

44

91

131

135

138

167

193

2430 1/2
11

21

23

24

58

119

226

234

248

24401/2
33

117

129

142

146

160

2520 1/2
117
142
146

3120 1/2
17
19
21
25
50

Milena Kalat Tel Me Im Good
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered
Alan Vincent A New Intrigo

Nina Kienreich Ostinato Jac

Johanna Bernadette Oswald Trophy Huntin

Pia Lipps Spanish Top Gun
Domenic Meier Totally A Grand Slam
Christa Reim Marlanas Invester
AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Sandra Zahner
Thomas Kladek

Sunny Star Hickory
Miss Okie Carla

Nadja Kladek Hints Newcomer Billy
Philipp Roos Technical Nat Image
Laura Kraack Zipped N Certain
Marion Simon Fritz Browny Chex
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered

Nicole Mauerer A Dynamic Legacy
Johanna Bernadette Oswald Trophy Huntin

Pia Lipps Investin Thewildcard
Domenic Meier Totally A Grand Slam

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Tanja Horak Ive Got Reservations
Philipp Roos Invitation Tonite

Gesa Meier-Bidmon Bet Me A Cookie

Peer Kraack HC Ima Good Hot One
Cathrin Gutmann Onlyafraid Inthedark
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered

Asset Machine
Absolutely The Best
Totally A Grand Slam

Anna Omodeo
Kristina Kosenburger
Domenic Meier

AQHA 1/2 Ranch Horse Pleasure Amateur
Evelyn Reinmuth Jacs Little Winner

Sandra Zahner Sunny Star Hickory
Thomas Kladek Miss Okie Carla
Nadja Kladek Hints Newcomer Billy
Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena

Uschi Jau Absolutly The Truth

Christa Reim Marlanas Invester
Wolfgang Wagner Miss Custom Vintage
Uwe Pfeiffer PQH Look Im Red

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Philipp Roos Tall Dark And Detail
Larissa Katharina Rohr Hot Rodden

Cathrin Gutmann Al Be Graceful
Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out
Pia Lipps Investin Thewildcard
Martina Huggler Fashion Me Green

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Larissa Katharina Rohr Hot Rodden

Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out
Pia Lipps Investin Thewildcard

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur
Vivien Zehl Sundowners Robin
Sabrina Leithdusl BB Kaycee Investment
Sandra Zahner Sunny Star Hickory
Zoé Pauly Miss Lazy Version
Silvia Schmid A Havin Luxery
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2008
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2010
2008

1995
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1998
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102
103
104
116
118
150
152
161
171
196
197
202
222
232

3340 1/2
10
13
28
40
58
76
98

100
106
109
115
163
175
177
185
188
189
190
191
208
216
218
220
223
224
236
244
245
247
248
260

3380 1/2
11
14
17
19
35
46
47
51
52
70

108
110
116

Oswald Eberherr
Stefanie Neser
Cornelia Pickel
Leandra Christina Rohr
Larissa Katharina Rohr
Julia Ruscheinski
Alina Marker

Debora Frauchiger
Katharina Leidwein
Ines Bachner

Caroline Behnke
Gabriele Lauterbach

Frederique De Kousemaeker

Jessica Kalb

Im A Sunny Bartime
Faithfull Revolution
Mate To Win Only
High Quality Version
Only For My Pleasure
Sweet Hot Brownie
Krymsun Rider
Sterling Perspective
Bos Dry Miss Magic
Wimpys Hot Dragster
Best Zippin Hotrod
OnlylnTheMoonshine
AAW Krymsuns Legacy
Tober Ester Co

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Vanessa Szymanski
Sabrina Schroeder
Frank Eigler

Maria Hartl
Andrea Gerstl
Petra Steiger

Lena Wolf

Maren Goltz

Nadja Aumuller
Lena Zimmermann
Katrin Guglhor
Stefanie Fulczyk
Isabelle Garcia Poo
Tanja Jung

Diana Metrangolo
Denise Léangle
Carolin Wohlwend
Jurgen Pritz

Luc Schmitz
Alexander Retsch
Veronika Vogl
Katja Besold
Christiane Lichtenberger
Melanie Struwe
Melanie Struwe
Andrea Falk

Sonja Thielen
Manfred Schrollinger
Nicole Pfeiffer
Uwe Pfeiffer
Patricia Kloiber

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Evelyn Reinmuth
Anja Kleemann
Vivien Zehl

Sabrina Leithdusl
Marie-Paule Majerus
Franca Bartke

Mirja Bassing
Corinne Stern
Corinne Stern
Alexander Pohl
Susann-Isabell Lamm
Marina Lobrich
Leandra Christina Rohr

Miss Boogie Jac
Trust Gotta Chex

CL Olena Doc Badger
Docs El B Jake
Mescalero Taco Lena
Stretch Great Pine
Platinum Custom
Cielolena Jac

Dudes Smart Candyman
Chics Black Taris
Slide Super Strip
Chick N Peppy AR
Wimpys Little Bella
Gumps Joe Cody BB
Kaliz Golden Glenda
DG Smart Littlepeppy
Little Pine Dust

Eros O Rima

CL Enterprise Skip
Custom Made Snicker
Starbucks Oak

Smart Shoo In

Uno Boon Bar Pep
BH On Stage
Jacaliciois

West Coast Trouble
BMS Texas Lightning
Mister Rooster
Coeurs Next Topmodel
PQH Look Im Red
Golden Jujac

Jacs Little Winner
BD Dirtybeau Zippo
Sundowners Robin
BB Kaycee Investment
Oh So Potential
Impulsively Me
Only Guns N Roses
Hint Classic Paul

GC Impressionoflove
Powers High Noon
Shes So Surprise

A Western Melody
High Quality Version
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130
150
161
170
193
194
196
197
225
232
234
235
239
251

3400 1/2
14
17
25
28
46
47
50
51

102
150
161
196
197
222
225
232

3420172
14
25
47
50
51

112
116
137
141
152
155
161
167
172
197
222
225
239
242

3440 1/2
19

51

116

132

160

170

197

Bayerische Meisterschaften 2013

Cathrin Gutmann
Julia Ruscheinski
Debora Frauchiger
Sarah Kronawetter
Domenic Meier
Claudia Weiss-Morelli
Ines Bachner
Caroline Behnke
Christina Groh
Jessica Kalb
Wolfgang Wagner
Wolfgang Wagner
Sonja Hahn
Martin Prelog

Gold Styled VP
Sweet Hot Brownie
Sterling Perspective
Jacs Golden Sue
Totally A Grand Slam
Open My Zipper
Wimpys Hot Dragster
Best Zippin Hotrod
Belle Hollywood Chic
Tober Ester Co

Miss Custom Vintage
Mr PJP Chex

Radical Mr Hotshot
Elite San Lena

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Anja Kleemann
Vivien Zehl

Zoé Pauly

Frank Eigler
Franca Bartke
Mirja Bassing
Silvia Schmid
Corinne Stern
Oswald Eberherr
Julia Ruscheinski
Debora Frauchiger
Ines Bachner
Caroline Behnke

Frederique De Kousemaeker

Christina Groh
Jessica Kalb

BD Dirtybeau Zippo
Sundowners Robin
Miss Lazy Version

CL Olena Doc Badger
Impulsively Me

Only Guns N Roses
A Havin Luxery

Hint Classic Paul

Im A Sunny Bartime
Sweet Hot Brownie
Sterling Perspective
Wimpys Hot Dragster
Best Zippin Hotrod
AAW Krymsuns Legacy
Belle Hollywood Chic
Tober Ester Co

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Anja Kleemann

Z0oé Pauly

Mirja Bassing

Silvia Schmid
Corinne Stern

Marcel Mittmann
Leandra Christina Rohr
Andrea Petschl
Martin Oswald

Alina Marker
Meinou De Ruitjer
Debora Frauchiger
Kristina Kosenburger
Astrid Poisinger
Caroline Behnke

Frederique De Kousemaeker

Christina Groh
Sonja Hahn
Carolin Wegener

BD Dirtybeau Zippo
Miss Lazy Version
Only Guns N Roses

A Havin Luxery

Hint Classic Paul
Dressed By Blaze

High Quality Version
RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy
Krymsun Rider

Get Some Sleep
Sterling Perspective
Absolutely The Best
Toniteismynite

Best Zippin Hotrod
AAW Krymsuns Legacy
Belle Hollywood Chic
Radical Mr Hotshot
SH Zips Sweetpassion

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sabrina Leithausl
Corinne Stern

Leandra Christina Rohr
Guntard Gutmann
Martina Huggler

Sarah Kronawetter
Caroline Behnke

BB Kaycee Investment
Hint Classic Paul

High Quality Version
A Natural Sensation
Fashion Me Green
Jacs Golden Sue

Best Zippin Hotrod

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

SOOZIZIZOOZIOZIZIOZ

ZZOOOZTOZIOZIOZIOZIOO

ZOZOOOOZTIOOZIOIZIOZIOZO

OIZIZIZIOO

2005
2007
2002
2006
2005
2008
2008
2000
2007
2001
2007
2000
2005
2006

1998
1995
2006
1998
2005
2005
2006
2001
1999
2007
2002
2008
2000
2008
2007
2001

1998
2006
2005
2006
2001
2009
2008
2009
2010
2009
2008
2002
2005
2009
2000
2008
2007
2005
2007

2007
2001
2008
2008
2008
2006
2000

RRRRRRRRRRRNY



225

3520 1/2
116
225

4051 1/2
268

4052 1/2
6
230

4750 1/2
221

4072 1/2
36

67

70

128

148

211

4770 1/2
64
149

4120 1/2
42

64

71

104

128

148

149

211

228

4340 1/2
7

70

83

85

86

87

205

237

265

4380 1/2
42

56

57

149

211

4400 1/2
6

42

64

71

148

149

Christina Groh

Belle Hollywood Chic

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Leandra Christina Rohr
Christina Groh

High Quality Version
Belle Hollywood Chic

AQHA 1/2 Mares Two and Under Youth

Christina Pfab

Pretty Jessie Breeze

AQHA 1/2 Mares Three and Over Youth

Carolin Reitmeier
Leonie Fischer

Dress With Elegance
Centrisity

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Youth

Emiely Bingel

Mebe Rageous

AQHA 1/2 Geldings Three and Over Youth

Julia Hockmann
Lisa Paulke

Kristin Pohl
Ann-Kathrin Klama
Stella Peter

Laura Elisa Weber

Just Slipin

Simple Invited
Powers High Noon
I Know Im Certified
Cats Hot Image
Cametwoconquer

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Youth

Sophia Raschat
Hannah Friedl

Techniques Hot Trot
Good Rythum Tonite

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Daniela Wagner-Winter
Sophia Raschat

Kristin Pohl

Anna Pickel
Ann-Kathrin Klama
Stella Peter

Hannah Friedl

Laura Elisa Weber
Leonie Fischer

AQHA 1/2 Reining Youth
Carolin Reitmeier

Tobias Pohl

Jim Stors

Janine Ketterer

Janine Ketterer
Jana-Katharina Fréch
Jennifer Denner

Kim Falk

Vanessa Melchert

AQHA 1/2 Trail Youth
Daniela Wagner-Winter
Bastian Zielinski
Bastian Zielinski
Hannah Friedl

Laura Elisa Weber

Certain Jewel
Techniques Hot Trot
Pepermin Power
Mate To Win Only

I Know Im Certified
Cats Hot Image
Good Rythum Tonite
Cametwoconquer
Get Dressed

Ares Yuke Lou
Powers High Noon
GS Shining Spat
Dazzlin Olena

Chex The Gun
Nicory

Top Chex Whiz
Spirit Of Awesome
Wimpys One Step Up

Certain Jewel

A Slow Burn

Pines Rumor

Good Rythum Tonite
Cametwoconquer

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Carolin Reitmeier
Daniela Wagner-Winter
Sophia Raschat

Kristin Pohl

Stella Peter

Hannah Friedl

Dress With Elegance
Certain Jewel
Techniques Hot Trot
Pepermin Power
Cats Hot Image
Good Rythum Tonite

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH
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QH
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QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

<L

< <L

OOOOOO

ODOOOZIZIOOOZ OO0 (ONO)

OOOOZ

OOOOZIZ

2007

2008
2007

2011

2006
2009

2006

2005
2007
2005
2005
2008
2003

2004
2008

2006
2004
2002
2010
2005
2008
2008
2003
2007

2007
2005
2008
2007
2003
2002
2008
2006
2007

2006
2008
2006
2008
2003

2006
2006
2004
2002
2008
2008

29



30

1031 3/4
159
227

1033 3/4
158

1034 3/4
92

1730 3/4
1
43

1054 3/4
114

1056 3/4
118

1057 3/4
202
230

1750 3/4
151
203
221

1075 3/4
93
243

1077 3/4
26

157

226

1770 3/4
36

1341 3/4
29
65
72

122
123
124
164
181
183
213
224
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AQHA-Show 3/4

Richter:

Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

AQHA 3/4 Yearling Stallions Open

Andreas Gleixner
Esther Singer

Dressed Like Grandpa

Only Serenity

AQHA 3/4 Three-Year-Old Stallions Open

Jurgen Ochrana

AQHA 3/4 Aged Stallions Open

Andrea Schmid

Certainly No Doubt

My Rods Chipped

AQHA 3/4 Performance Halter Stallions Open

Linda Leckebusch-Stark
Gesa Meier-Bidmon

AQHA 3/4 Yearling Mares Open

Martina Weber

Double Goodness
Aint It The Blues

Miss Easterssurprice

AQHA 3/4 Three-Year-Old Mares Open

Larissa Katharina Rohr

AQHA 3/4 Aged Mares Open

Claudia Bingel
Glnter Fischer

Only For My Pleasure

OnlyInTheMoonshine

Centrisity

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Open

Torsten Haier
Peggy De Kraa
Emiely Bingel

Callmea Krymsunkutie

Secondary Asset
Mebe Rageous

AQHA 3/4 Two-Year-Old Geldings Open

Andrea Schmid
Stefanie Reich

AQHA 3/4 Aged Geldings Open

Sylvia Jackle
Jurgen Ochrana
Christa Reim

My Rockstar Romance

Dun It Lil Peppy

A Pleasure Always
Absolute Invite
Marlanas Invester

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Open

Alexandra Jagfeld

AQHA 3/4 Junior Reining Open

Sylvia Jackle
Julia Keck
Verena Klein
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Elvira Rehberger
Tobias Voglberger
Tobias Voglberger
Marianne Drexler
Max Weisser

Just Slipin

Lil Blond Luca
Royal Footwork
Cardinal Footworks
Ruf Tuf Juice

HH Sang De Couer
A Painted Rooster
Miss Dacata Jac

Lil Ruf Rockstar
Step By Broadylena
Us to Fast For You
Jacaliciois

QH
QH

QH

QH

QH
QH

QH
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QH
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2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009



258
261
263

1342 3/4 AQHA 3/4 Senior Reining Open

10
13
18
54
55
73
74
75
97
107
108
109
120
121
182
186
199
200
201
210
212
246
249
250
257

1360 3/4
32

43

92

139

203

1363 3/4
1

5

27

31

56

78

84

110

119

1381 3/4
1

5
45
95
103
116
143
144
151
152
171
194

Christof Valtl
Doris Winter
Maik Bartmann

Peter Szymanski
Sabrina Schroeder
Diana Unfug

Martina Portenlanger
Simone Darga-Cavallini
Verena Klein

Verena Klein
Christian Grimm
Patricia Koch
Susann-Isabell Lamm
Susann-Isabell Lamm
Lena Zimmermann
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Tobias Voglberger
Robert Hesse

Henry Kihnel

Henry Kihnel

Henry Kihnel

Lena Nordhausen
Marianne Drexler
Milena Hess

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christof Valtl

PS Blondy Hollywood
Skips Leo Jac
Smart Chic Total Dry

Miss Boogie Jac
Trust Gotta Chex
Elites Little Step

GB Dun It

Hungaro Creme
Olena Joe Cody
Dunitwestcoast Style
JB Gin On Top

MG Isle Chic

JP By A Whizker
Shes So Surprise
Chics Black Taris
KHM Cody Fritz Chex
Mr Ruff Enterprise
Reds Gonna Spin
Skeets Cricket Chic
Western Chica
Trudy Sailor Bar
Goldstriker

Spat Del Gallo
Playin Haida
SmartestDirtyHarry
Common Foot Solidier
Heza Peppy Twist
Smokys Olena

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Karin Prevedel
Peggy De Kraa

Technical Nat Image
Aint It The Blues
My Rods Chipped
A New Intrigo
Secondary Asset

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Linda Leckebusch-Stark
Linda Leckebusch-Stark
Sylvia Jackle

Alexandra Jagfeld
Bastian Zielinski

Nina Obermdiller

Liz Stors

Marina Lobrich

Uschi Jau

AQHA 3/4 Junior Trail Open

Linda Leckebusch-Stark
Christine Gayko

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid

Marina Schwank
Stefanie Bubenzer

Jadasa Maria Jablonowski
Jadasa Maria Jablonowski

Torsten Haier

Arne Kiihn

Nina Leiner

Claudia Weiss-Morelli

Double Goodness
Dressed To Be Best
My Final Promise
Invitation Tonite

A Slow Burn

A New Attraction
Fashion Zippo Pine
A Western Melody
Absolutly The Truth

Double Goodness
Dressed To Be Best
Aint Ima Princess
Wisely Stylish
Faithfull Revolution
High Quality \Version
Trophy Huntin
Blazing Jazz
Callmea Krymsunkutie
Krymsun Rider

Bos Dry Miss Magic
Open My Zipper
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1382 3/4
11
18
21
23
32
35
43
57
77
78
84
90
92

130
133
134
139
140
195
203
251
252

1383 3/4
5
11
20
26
27
31
42
46
47
56
70
77
78
82
95
110
116
130
133
151
193
226
232
234
235
251
266

1421 3/4
1

5

44

56

61

88

131

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Andrea Schmid
Diana Unfug
Sandra Zahner
Thomas Kladek
Philipp Roos
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Bastian Zielinski
Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Liz Stors

Karin Prevedel
Andrea Schmid
Karin Prevedel
Milena Kalat
Peter Kalat

Karin Prevedel
Nina Kienreich
Angela Koser
Peggy De Kraa
Carolin Lenz
Carolin Lenz

AQHA 3/4 Green Trail Open
Christine Gayko
Andrea Schmid
Ben Fisher

Sylvia Jackle
Sylvia Jackle
Alexandra Jagfeld
Karin Prevedel
Franca Bartke
Anna Limmer
Bastian Zielinski
Anna Limmer
Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Gottfried Utescheny
Andrea Schmid
Marina Lobrich
Stefanie Bubenzer
Karin Prevedel
Milena Kalat
Torsten Haier
Domenic Meier
Christa Reim
Jessica Kalb
Wolfgang Wagner
Wolfgang Wagner
Carolin Lenz
Anna Limmer

Jacs Little Winner
Elites Little Step
Sunny Star Hickory
Miss Okie Carla
Technical Nat Image
Oh So Potential
Aint It The Blues
Pines Rumor
Albert Zan Olena
A New Attraction
Fashion Zippo Pine
Simply Perfected
My Rods Chipped
Gold Styled VP

Tel Me Im Good
Dressed In Mink

A New Intrigo
Ostinato Jac

Peppa Bar Delmaso
Secondary Asset
Elite San Lena

Lil Freckled Playboy

Dressed To Be Best
Jacs Little Winner
Ive Got Reservations
A Pleasure Always
My Final Promise
Invitation Tonite
Certain Jewel
Impulsively Me
Only Guns N Roses
A Slow Burn

Powers High Noon
Albert Zan Olena

A New Attraction
Freckled Jay Bars
Wisely Stylish

A Western Melody
High Quality Version
Gold Styled VP

Tel Me Im Good
Callmea Krymsunkutie
Totally A Grand Slam
Marlanas Invester
Tober Ester Co

Miss Custom Vintage
Mr PJP Chex

Elite San Lena

Cody Brownbear

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Linda Leckebusch-Stark
Christine Gayko

Gesa Meier-Bidmon
Bastian Zielinski

Lisa Holz

Francesco Bassi

Karin Prevedel

Bayerische Meisterschaften 2013

Double Goodness
Dressed To Be Best

Bet Me A Cookie

A Slow Burn

Raisin My Dress
Awesome On The Range
Onlyafraid Inthedark
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138
151
206

1422 3/4
20

26

43

89

203

228

239

1424 3/4
1
20
44
61
88
136
141
152
228
229
242

1430 3/4
28

60

266

1440 3/4
1

26

36

62

94

117

129

132

142

1443 3/4
26

33

62

67

77

94

117

2036 3/4
154
159
227
269

2730 3/4
43

2051 3/4
114

Elisa Marcuzzi
Torsten Haier
Indra Wilhelm-Girsig

Asset Machine
Callmea Krymsunkutie
Isle Be Remerbered

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Ben Fisher

Sylvia Jackle

Gesa Meier-Bidmon
Laura Kraack
Peggy De Kraa
Keith Long

Julia Kéhl

Ive Got Reservations
A Pleasure Always
Aint It The Blues
Zipped N Certain
Secondary Asset

Get Dressed

Radical Mr Hotshot

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Linda Leckebusch-Stark
Ben Fisher

Gesa Meier-Bidmon
Lisa Holz

Francesco Bassi

Nicole Mauerer

Jadasa Maria Jablonowski
Arne Kiihn

Keith Long

Sabine Thiemann

Anna Limmer

Double Goodness

Ive Got Reservations
Bet Me A Cookie
Raisin My Dress
Awesome On The Range
A Dynamic Legacy
Not Dun Being Lazy
Krymsun Rider

Get Dressed

Sheza Good Girl

SH Zips Sweetpassion

AQHA 3/4 Ranch Horse Pleasure Open

Sylvia Jackle
Susanne Schnell
Anna Limmer

CL Olena Doc Badger
Customized Crome
Cody Brownbear

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Linda Leckebusch-Stark
Sylvia Jackle

Alexandra Jagfeld

Mirko Miller

Andrea Schmid

Stefanie Bubenzer

Karin Prevedel

Elisa Marcuzzi

Jadasa Maria Jablonowski

Double Goodness

A Pleasure Always
Just Slipin

Call Me Cause Im Hot
Hot Chocolate On Ice
Hot Rodden

Al Be Graceful

A Natural Sensation
Hoo Let The Dogz Out

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Sylvia Jackle
Rikke Benjaminsen
Mirko Miller

Lisa Holz

Nina Obermdiller
Andrea Schmid
Stefanie Bubenzer

A Pleasure Always
Tall Dark And Detail
Call Me Cause Im Hot
Simple Invited

Albert Zan Olena

Hot Chocolate On Ice
Hot Rodden

AQHA 3/4 Stallions Two and Under Amateur

Tamer Ozkan
Barbel Gutthater
Esther Singer
Simone Pfab

Aint It Copperchoc
Dressed Like Grandpa
Only Serenity

Breeze Is A Boy

AQHA 3/4 Performance Halter Stallions Amateur

Gesa Meier-Bidmon

Aint It The Blues

AQHA 3/4 Mares Two and Under Amateur

Martina Weber

Miss Easterssurprice
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2052 3/4
50

118

141

160

192

202

230

2750 3/4
161

2071 3/4
166
243

2072 3/4
144
204
222
226

2770 3/4
35
146

2120 3/4
1
21
22
32
46

117
136
146
150
152
160
161
194
226

2340 3/4
10
18
30
48
75
97

111
163
180
186
191
223
224
236
244
247
248
270
271
272
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AQHA 3/4 Mares Three and Over Amateur

Silvia Schmid
Larissa Katharina Rohr

Johanna Bernadette Oswald

Martina Huggler
Daniela Rohrseitz
Gabriele Lauterbach
Britta Fischer

A Havin Luxery

Only For My Pleasure
Not Dun Being Lazy
Fashion Me Green
Shes My Princess
OnlyInTheMoonshine
Centrisity

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Amateur

Debora Frauchiger

Sterling Perspective

AQHA 3/4 Geldings Two and Under Amateur

Sabine Lohninger
Stefanie Reich

Lope For The Blues
Dun It Lil Peppy

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Amateur

Nicole Klein
Catherine Gudde

Frederique De Kousemaeker

Christa Reim

Blazing Jazz

Brio S Twist

AAW Krymsuns Legacy
Marlanas Invester

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Amateur

Marie-Paule Majerus
Pia Lipps

Oh So Potential
Investin Thewildcard

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Evelyn Reinmuth
Sandra Zahner
Christine Trompisch
Philipp Roos

Franca Bartke

Larissa Katharina Rohr
Nicole Mauerer

Pia Lipps

Julia Ruscheinski
Alina Marker

Martina Huggler
Debora Frauchiger
Claudia Weiss-Morelli
Christa Reim

AQHA 3/4 Reining Amateur

Peter Szymanski
Diana Unfug
Frank Eigler

Lisa Pichler
Christian Grimm
Patricia Koch
Ingrid Ernst
Stefanie Fulczyk
Patricia Escoda
Robert Hesse

Luc Schmitz
Melanie Struwe
Melanie Struwe
Andrea Falk
Sonja Thielen
Nicole Pfeiffer
Uwe Pfeiffer
Martina Kolarova
Martina Kolarova
Richard Hagl

Jacs Little Winner
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Technical Nat Image
Impulsively Me

Hot Rodden

A Dynamic Legacy
Investin Thewildcard
Sweet Hot Brownie
Krymsun Rider
Fashion Me Green
Sterling Perspective
Open My Zipper
Marlanas Invester

Miss Boogie Jac

Elites Little Step
Mega Surprise

Dun It Magic Solo

JB Gin On Top

MG Isle Chic
Secolina Copy

Chick N Peppy AR
Stop Spookin

Skeets Cricket Chic
CL Enterprise Skip
BH On Stage
Jacaliciois

West Coast Trouble
BMS Texas Lightning
Coeurs Next Topmodel
PQH Look Im Red
Holly Golly Boogie
LV Magnum Bobby Chic
Ima Royal Legacy
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QH
QH

QH
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QH
QH
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273

Marcel Schadt

My Diamond Dunnit

2360 3/4 AQHA 3/4 Western Riding Amateur

24
32
43
119
127
139
140

2380 3/4
18
21
22
23
31
32
43
70
90

119
130
135
139
140
143
145
193
226
232

2400 3/4
21

32

55

89

143

146

193

2420 3/4
20

31

44

89

135

193

2430 3/4
11

21

23

24

90

119

226

234

248

Nadja Kladek
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Uschi Jau

Rebekka Blumer
Alan Vincent

Karin Kienreich

AQHA 3/4 Trail Amateur

Diana Unfug
Sandra Zahner
Christine Trompisch
Thomas Kladek
Philipp Roos
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Alexander Pohl
Laura Kraack

Uschi Jau

Cathrin Gutmann
Andreas Seidel
Alan Vincent

Nina Kienreich

Johanna Bernadette Oswald

Pia Lipps
Domenic Meier
Christa Reim
Jessica Kalb

Hints Newcomer Billy
Technical Nat Image
Aint It The Blues
Absolutly The Truth
Hot Blazing Times

A New Intrigo
Ostinato Jac

Elites Little Step
Sunny Star Hickory
Blacks Justa Lady
Miss Okie Carla
Invitation Tonite
Technical Nat Image
Aint It The Blues
Powers High Noon
Simply Perfected
Absolutly The Truth
Gold Styled VP

BTS Gotcha Covered
A New Intrigo
Ostinato Jac

Trophy Huntin
Spanish Top Gun
Totally A Grand Slam
Marlanas Invester
Tober Ester Co

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Sandra Zahner
Philipp Roos

Simone Darga-Cavallini

Laura Kraack

Johanna Bernadette Oswald

Pia Lipps
Domenic Meier

Sunny Star Hickory
Technical Nat Image
Hungaro Creme
Zipped N Certain
Trophy Huntin
Investin Thewildcard
Totally A Grand Slam

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Tanja Horak

Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Laura Kraack
Andreas Seidel
Domenic Meier

Ive Got Reservations
Invitation Tonite
Bet Me A Cookie
Zipped N Certain
BTS Gotcha Covered
Totally A Grand Slam

AQHA 3/4 Ranch Horse Pleasure Amateur

Evelyn Reinmuth
Sandra Zahner
Thomas Kladek
Nadja Kladek
Laura Kraack
Uschi Jau

Christa Reim
Wolfgang Wagner
Uwe Pfeiffer

Jacs Little Winner
Sunny Star Hickory
Miss Okie Carla

Hints Newcomer Billy
Simply Perfected
Absolutly The Truth
Marlanas Invester
Miss Custom Vintage
PQH Look Im Red

2440 3/4 AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

33
117

Philipp Roos
Larissa Katharina Rohr

Tall Dark And Detail
Hot Rodden

QH
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QH
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129
142
146
160

2520 3/4
55

117

142

146

3120 3/4
17
21
25
50

103
104
116
118
150
152
153
161
171
196
198
202
222

3340 3/4
10
13
28
40
58
76

100
106
109
115
163
175
177
180
185
188
189
190
191
208
216
218
220
224
236
245
247
248
260
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Cathrin Gutmann

Johanna Bernadette Oswald

Pia Lipps
Martina Huggler

Al Be Graceful

Hoo Let The Dogz Out
Investin Thewildcard
Fashion Me Green

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Simone Darga-Cavallini
Larissa Katharina Rohr

Johanna Bernadette Oswald

Pia Lipps

Hungaro Creme

Hot Rodden

Hoo Let The Dogz Out
Investin Thewildcard

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Vivien Zehl

Sandra Zahner

Z0oé Pauly

Silvia Schmid

Stefanie Neser
Cornelia Pickel
Leandra Christina Rohr
Larissa Katharina Rohr
Julia Ruscheinski
Alina Marker

Alicia Dehnhardt
Debora Frauchiger
Katharina Leidwein
Ines Bachner
Alexandra Bernert
Gabriele Lauterbach

Frederique De Kousemaeker

Sundowners Robin
Sunny Star Hickory
Miss Lazy Version

A Havin Luxery
Faithfull Revolution
Mate To Win Only
High Quality Version
Only For My Pleasure
Sweet Hot Brownie
Krymsun Rider

HB Cash In The Bar
Sterling Perspective
Bos Dry Miss Magic
Wimpys Hot Dragster
Flashy By Nite
OnlyInTheMoonshine
AAW Krymsuns Legacy

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Vanessa Szymanski
Sabrina Schroeder
Frank Eigler

Maria Hartl
Andrea Gerstl
Petra Steiger
Maren Goltz

Nadja Aumller
Lena Zimmermann
Katrin Guglhor
Stefanie Fulczyk
Isabelle Garcia Poo
Tanja Jung

Patricia Escoda
Diana Metrangolo
Denise Léngle
Carolin Wohlwend
Jurgen Pritz

Luc Schmitz
Alexander Retsch
Veronika Vogl
Katja Besold
Christiane Lichtenberger
Melanie Struwe
Andrea Falk
Manfred Schrollinger
Nicole Pfeiffer
Uwe Pfeiffer
Patricia Kloiber

Miss Boogie Jac
Trust Gotta Chex

CL Olena Doc Badger
Docs El B Jake
Mescalero Taco Lena
Stretch Great Pine
Cielolena Jac

Dudes Smart Candyman
Chics Black Taris
Slide Super Strip
Chick N Peppy AR
Wimpys Little Bella
Gumps Joe Cody BB
Stop Spookin

Kaliz Golden Glenda
DG Smart Littlepeppy
Little Pine Dust

Eros O Rima

CL Enterprise Skip
Custom Made Snicker
Starbucks Oak

Smart Shoo In

Uno Boon Bar Pep
Jacaliciois

West Coast Trouble
Mister Rooster
Coeurs Next Topmodel
PQH Look Im Red
Golden Jujac

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
QH
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2007
2004
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2008
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3380 3/4 AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

11
14
17
35
46
51
52
70
108
110
116
130
161
170
194
196
197
232
234
235
239

3400 3/4
14

25

46

50

51

196

3420 3/4
14
25
47
50
51

112
116
137
141
152
161
167
170
172
222
242

Evelyn Reinmuth
Anja Kleemann
Vivien Zehl
Marie-Paule Majerus
Franca Bartke
Corinne Stern
Corinne Stern
Alexander Pohl
Susann-Isabell Lamm
Marina Lobrich
Leandra Christina Rohr
Cathrin Gutmann
Debora Frauchiger
Sarah Kronawetter
Claudia Weiss-Morelli
Ines Bachner
Caroline Behnke
Jessica Kalb
Wolfgang Wagner
Wolfgang Wagner
Sonja Hahn

Jacs Little Winner
BD Dirtybeau Zippo
Sundowners Robin
Oh So Potential
Impulsively Me

Hint Classic Paul

GC Impressionoflove
Powers High Noon
Shes So Surprise

A Western Melody
High Quality Version
Gold Styled VP
Sterling Perspective
Jacs Golden Sue
Open My Zipper
Wimpys Hot Dragster
Best Zippin Hotrod
Tober Ester Co

Miss Custom Vintage
Mr PJP Chex

Radical Mr Hotshot

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Anja Kleemann
Zoé Pauly
Franca Bartke
Silvia Schmid
Corinne Stern
Ines Bachner

BD Dirtybeau Zippo
Miss Lazy Version
Impulsively Me

A Havin Luxery

Hint Classic Paul
Wimpys Hot Dragster

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Anja Kleemann

Zoé Pauly

Mirja Bassing

Silvia Schmid
Corinne Stern

Marcel Mittmann
Leandra Christina Rohr
Andrea Petschl
Martin Oswald

Alina Marker
Debora Frauchiger
Kristina Kosenburger
Sarah Kronawetter
Astrid Poisinger

Frederique De Kousemaeker

Carolin Wegener

BD Dirtybeau Zippo
Miss Lazy Version
Only Guns N Roses
A Havin Luxery
Hint Classic Paul
Dressed By Blaze
High Quality Version
RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy
Krymsun Rider
Sterling Perspective
Absolutely The Best
Jacs Golden Sue
Toniteismynite

AAW Krymsuns Legacy

SH Zips Sweetpassion

3440 3/4 AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

51
116
197
222

Corinne Stern
Leandra Christina Rohr
Caroline Behnke

Frederique De Kousemaeker

Hint Classic Paul
High Quality Version
Best Zippin Hotrod

AAW Krymsuns Legacy

3520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

116

Leandra Christina Rohr

High Quality Version

4051 3/4 AQHA 3/4 Mares Two and Under Youth

268

Christina Pfab

Pretty Jessie Breeze
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1998
1995
2006
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2003
2004
2008
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1998
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2006
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1998
2006
2005
2006
2001
2009
2008
2009
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2009
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2006
2009
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2001
2008
2000
2008
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2011
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38

4052 3/4
6
230

4750 3/4
221

4072 3/4
36

67

70

128

148

211

4770 3/4
64
149

4120 3/4
42
64
84

104
128
148
149
211
221
228

4340 3/4
7

69

83

85

86

87

237

4380 3/4
42

56

57

70

84

149

4400 3/4
6

42

64

84

148

149

211

239

4420 3/4
5

6

56

84
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AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Carolin Reitmeier
Leonie Fischer

Dress With Elegance
Centrisity

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Youth

Emiely Bingel

Mebe Rageous

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Julia Hockmann
Lisa Paulke

Kristin Pohl
Ann-Kathrin Klama
Stella Peter

Laura Elisa Weber

Just Slipin

Simple Invited
Powers High Noon
I Know Im Certified
Cats Hot Image
Cametwoconquer

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Youth

Sophia Raschat
Hannah Fried|

Techniques Hot Trot
Good Rythum Tonite

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Daniela Wagner-Winter
Sophia Raschat

Liz Stors

Anna Pickel
Ann-Kathrin Klama
Stella Peter

Hannah Friedl

Laura Elisa Weber
Emiely Bingel

Leonie Fischer

AQHA 3/4 Reining Youth
Carolin Reitmeier

Tobias Pohl

Jim Stors

Janine Ketterer

Janine Ketterer
Jana-Katharina Fréch

Kim Falk

AQHA 3/4 Trail Youth
Daniela Wagner-Winter
Bastian Zielinski
Bastian Zielinski
Kristin Pohl

Liz Stors

Hannah Friedl

Certain Jewel
Techniques Hot Trot
Fashion Zippo Pine
Mate To Win Only

I Know Im Certified
Cats Hot Image
Good Rythum Tonite
Cametwoconquer
Mebe Rageous

Get Dressed

Ares Yuke Lou
Little Genuine Heart
GS Shining Spat
Dazzlin Olena

Chex The Gun
Nicory

Spirit Of Awesome

Certain Jewel

A Slow Burn

Pines Rumor
Powers High Noon
Fashion Zippo Pine
Good Rythum Tonite

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Carolin Reitmeier
Daniela Wagner-Winter
Sophia Raschat

Liz Stors

Stella Peter

Hannah Friedl

Laura Elisa Weber
Katharina Hahn

Dress With Elegance
Certain Jewel
Techniques Hot Trot
Fashion Zippo Pine
Cats Hot Image
Good Rythum Tonite
Cametwoconquer
Radical Mr Hotshot

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Christine Gayko
Carolin Reitmeier
Bastian Zielinski
Liz Stors

Dressed To Be Best
Dress With Elegance
A Slow Burn
Fashion Zippo Pine
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149 Hannah Fried| Good Rythum Tonite QH G 2008
221 Emiely Bingel Mebe Rageous QH M 2006
228 Leonie Fischer Get Dressed QH G 2007
4430 3/4 AQHA 3/4 Ranch Horse Pleasure Youth
83 Jim Stors GS Shining Spat QH G 2008
85 Janine Ketterer Dazzlin Olena QH M 2007
4440 3/4 AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth
36 Julia Hockmann Just Slipin QH G 2005
64 Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004
67 Lisa Paulke Simple Invited QH G 2007
128 Ann-Kathrin Klama I Know Im Certified QH G 2005
149 Hannah Fried| Good Rythum Tonite QH G 2008
228 Leonie Fischer Get Dressed QH G 2007
4520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth
36 Julia Hockmann Just Slipin QH G 2005
64 Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004
128 Ann-Kathrin Klama I Know Im Certified QH G 2005
148 Stella Peter Cats Hot Image QH G 2008
149 Hannah Fried| Good Rythum Tonite QH G 2008
211 Laura Elisa Weber Cametwoconquer QH G 2003
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Veranstalter:

Showmanager:

Office Manager:

Richter:
Ringsteward:
Sprecher:
Showteam:

Fotos:

Videos:

Futterausgabe:

Turnierarzt:

Turniertierarzt:

Hufschmied:

VWB e.V. - Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.,

Geschéftsstelle: Sonja Hahn, Reitler Weg 2, 84326 Taufkirchen,

Tel. 08727-910340, Fax: 08727-910341, E-Mail: office@westernreiten-online.de,
Internet: www.westernreiten-online.de

Rainer Maierhofer, 1. Vorsitzender VWB e.V.

Renate Gruber, Turnierwart VWB e.V.,
Tel. 08741-949646, Pfaffendderstr. 23, 84137 Vilshiburg,
E-Mail: RenateGruber@online.de, Internet: www.westernreiten-online.de

Jan Boogaerts (B), Sylvia Katschker (A), May-Britt LeMay (S), Vreni Schmid (CH)
Kerstin Burges, Brigitte Pieck, Maresa Reill
Boris Kook, Andi Mach

Stefanie Bauernfeind, Nicole Brutscher, Caro Kern, Petra Lederle, Albert Maierhofer,
Peter Maierhofer, Anna Moog, Florin Neff, Lissy Nicklas-Schweinesbein,
Christian Sachsenhauser, Andrea Schieferdecker, Steffi Schweinesbein.

Art & Light Photography, Enzelhausen 7, 84104 Enzelhausen
Corrie Fuhr (mobil: 0173 - 9505520), Tel.: +49 (0) 8752-6859881
E-mail: info@artnlight.de, Online-Bestellung: www.artnlight.de

AK-Video, Arno Kretzschmar, Olbergweg 13, 82205 Gilching,
Arno Kretzschmar mobil: 0171-4165430 oder Andi Mach mobil: 0171-6496260
Online-Bestellung: www.ak-video.de

Mittwoch & Donnerstag: 18-19 Uhr
Freitag bis Dienstag: 14-15 Uhr
bei der Scheune unterhalb Stall C bei den Roundpens

Dr. Gudrun Matzner, auf der Anlage
Dr. Gesa Meier-Bidmon, auf der Anlage, Tel. 0170-8521474
Georg Hecht, auf der Anlage, Tel. 0171-6772403
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